ĐẠI HỌC KINH TẾ 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	BAN ĐÀO TẠO

PHIẾU ĐỀ NGHỊ HỦY HỌC PHẦN
Kính gửi: Lãnh đạo Ban Đào tạo
Tôi tên: _______________________________________________
Ngày sinh: ___ / ___ / ______ MSHV: ______________________
Số ĐTDĐ: ________________________ Email: _____________________________
Hiện là học viên cao học Khóa: _______ Ngành/Chuyên ngành: _________________
Nay tôi làm phiếu đề nghị Ban Đào tạo:
□ Hủy học phần (chưa đóng học phí)
□ Hủy học phần và không rút học phí
□ Hủy học phần và rút học phí
[bookmark: _GoBack]Học viên nộp phiếu thu học phí/sao kê chuyển khoản và bổ sung các thông tin sau:
· Số Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân: _______________________
· Số tài khoản: ___________________
· Tại Ngân hàng: _____________________ Chi nhánh: ___________________

	STT
	Tên học phần
	Mã Lớp học phần
	Thời gian học
	GĐ
	Số TC

	1

	2

	3

Lý do:
	TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ….
	TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ….

	BAN ĐÀO TẠO
	Người đề nghị
(ký và ghi rõ họ tên)

Tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về nội dung được ghi trong phiếu và không có khiếu nại, thay đổi về sau.

VSĐH.QT.04.04                 	Lần ban hành: 01                 Ngày HL: ____                               	Trang: ___/___